Kainz
Gruppe

Planstand 09.04.2025

Diese Abbildung ist eine schematische Darstellung. Giiltig ist das
Natur-, Rohbaumal3. Méblierung gemiss Vorschlag des Bautrigers.

WOHNEN
25,98 m?

Moarhauser
Biirmoos

LAGE

TOPA07 /1.0G

AR

BAD
SCHLAFEN
VORR

wC
WOHNEN

WOHNFLACHE

1. OBERGESCHOSS BALKON

Mafstab 1:75 [om

2,03
5,07
12,16
5,80
1,96
25,98
53,00 m?

13,60

[lm

2m|




	03.1.23 TOP A07 / 1.OG

