



Planstand

09.04.2025

Diese Abbildung ist eine schematische Darstellung. Gültig ist das Natur-, Rohbaumaß. Möblierung gemäss Vorschlag des Bauträgers.

LAGE



TOP A07 / 1.OG

AR	2,03
BAD	5,07
SCHLAFEN	12,16
VORR	5,80
WC	1,96
WOHNEN	25,98
WOHNFLÄCHE	53,00 m²
1. OBERGESCHOSS BALKON	13,60

Maßstab 1:75

[0m] [1m] [2m]